
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřeno dne 20. 12. 2016
(dále jen "Dodatek")

Smluvní strany:

Společnost: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
IČ: 00226912
DIČ: CZ00226912
sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
zastoupená: MUDr. Jiřím Vyhnalem, ředitelem

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1230
(dále jen "objednatel") na straně jedné,

a

Společnost: LABTECH s.r.o.
IČ: 44014643
DIČ: CZ44014643
sídlo: Polní 340/23, 639 00 Brno
zastoupená: Ing. Petrem Povolným, jednatelem
k technickému jednání:
k obchodnímu jednání:

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Brně, oddíl C, vložka č. 3188
(dále jen "zhotovitel") na straně druhé

shodně prohlašují, že dne 20.12.2016 uzavřeli Smlouvu o dílo, ke které dne 18.2.2020 uzavřely
dodatek č. 1 a po projednání uzavírají tento dodatek č. 2 o následujícím znění:

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách/doplnění Smlouvy:

Tímto dodatkem se mění ČLÁNEK V. Smlouvy a Příloha č. 1 Smlouvy následovně:

ČLÁNEK V.
Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za provedené práce je stanovena dle platného ceníku laboratorních prací
zhotovitele. Poskytnutá sleva ze základních cen bude 30% (viz příloha č. 1 této
smlouvy).

2. Cenu zhotovitel objednateli fakturuje při předání díla. Objednatel je povinen zaplatit
zhotoviteli fakturu do 30 dnů po jejím obdržení.

3. Zhotovitel má právo na přiměřené zvýšení ceny díla, objeví-li se při provádění díla
potřeba činností v této smlouvě nezahrnutých, pokud tyto činnosti nebyly předvídatelné
v době uzavření této smlouvy a jejich potřeba byla s objednatelem projednána a
odsouhlasena.

4. Zhotoviteli zaniká nárok na určení zvýšení ceny podle odstavce 3, jestliže neoznámí
nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny do 10 dnů poté, kdy se
ukázalo, že je překročení ceny nevyhnutelné.



5. Objednatel prohlašuje, že má zajištěno finanční krytí na sjednané práce.
6. Pro případ prodlení s úhradou faktury o více jak 35 dnů si účastníci sjednali smluvní

úrok z prodlení 0,05% za každý započatý den.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že tento dodatek je jejich právním jednáním, ve kterém
projevili svou skutečnou, svobodnou a vážnou vůli a že jej neuzavřeli v tísni, za nápadně
nevýhodných podmínek.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
zveřejněním v Registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.

Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o dodatku v rozsahu zákona o svobodném
přístupu k informacím.

Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tento dodatek a s ním spojené
dokumenty, budou zveřejněny na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž výslovně
souhlasí.

Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tento dodatek bude uveřejněn
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru
smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede
objednatel.

Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích s platností originálu, po jednom pro každou ze
smluvních stran.

Součástí dodatku je nové znění přílohy č. 1.

Účastníci prohlašují, že došlo ke shodě na obsahu dodatku a na důkaz toho připojují svůj podpis.

V Kyjově dne: V Brně dne:

objednatel zhotovitel
MUDr. Jiří Vyhnal Ing. Petr Povolný
ředitel nemocnice jednatel společnosti



Příloha č. 1 
 

Analyzované položky Cena od 1. 4. 2023 
Počet kolonií 36°C 73,50 Kč 
Počet kolonií 22°C 73,50 Kč 
Escherichia coli 136,50 Kč 
Koliformní bakterie  112,00 Kč 
Pseudomonas aeruginosa 126,00 Kč 
Staphylococcus aureus 119,70 Kč 
Legionella species 399,00 Kč 
Clostridium - vody 126,00 Kč 
pH 31,50 Kč 
Chlor aktivní - vázaný 42,00 Kč 
Chlor aktivní - volný 42,00 Kč 
Konduktivita (vodivost) 49,00 Kč 
Dusičnany 77,00 Kč 
Dusitany 77,00 Kč 
Amonné ionty  77,00 Kč 
TOC  151,90 Kč 
Oxidačně redoxní potenciál 63,00 Kč 
Barva 35,00 Kč 
Chloridy 77,00 Kč 
CHSK Mn 63,00 Kč 
Chuť 24,50 Kč 
Pach 28,00 Kč 
Sírany  77,00 Kč 
Zákal  42,00 Kč 
Odběr pitné vody 126,00 Kč 
Odběr bazénové vody 105,00 Kč 
Evidence, protokol, skartace 73,50 Kč 
Doprava - jedna cesta 140,00 Kč 

Všechny ceny jsou uvedeny bez platné DPH 
 

Všechny položky neuvedené v tabulce, budou fakturovány dle aktuálního ceníku se slevou 30% 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 


